
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1026

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 08:12:39

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2021 14:00:00
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 42.270,00 (quarenta e dois mil e duzentos
e setenta reais) Objeto: Contratação de pessoa jurídica para execução de instalação de luminárias de
LEDs, com fornecimento de matérias, a ser executado na cidade de Rio Bom - PR. Anexos
CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. ATA DA SESSÃO. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 42.270,00 (quarenta e dois mil e
duzentos e setenta reais) Objeto: Contratação de pessoa jurídica para execução de instalação de
luminárias de LEDs, com fornecimento de matérias, a ser executado na cidade de Rio Bom - PR.
Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. ATA DA SESSÃO. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

11/11/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

11/11/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

11/11/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

11/11/2021 00:00:00 CONTRATO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tpIYfbxi.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mhEeNjSY.rtf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3RTHduSC.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nASCHnIt.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tSotyaaq.pdf

